

AZERBAYCAN HAKLIDIR (YAVUZ BÜLENT BÂKİLER)

Oya EREN ÖZER

12.04.2009

Barak Obama [] gelişti Azerbaycan [] Türkiye arasında yeni bir gerginlik doğurdu. Bir takım çevreler ve kişiler, ABD devlet başkanının baskısıyla, Ermenistan sınır kapısını açacağımızı ileri sürüyorlar. Bu konuda, sadece ABD değil, bütün Batı dünyası Ermenistan [] yardımcı olmamızı ve sınır kapılarımızı açmamızı istiyorlar. Hükümetimizin böyle bir karar alması, Ermenistan [] derin bir nefes aldırarak. Binbir sıkıntı içinde bulunan Ermenistan, Türkiye üzerinden Batıya açılma imkânı bulacak. Şimdi Azerbaycan [] ve Türkiye [] çok merak edilen konu şu: Acaba Türkiye, Ermenistan tarafındaki sınır kapılarını açacak mı? Şu günlerde, bizim meclisimizden bir heyet, Azerbaycan [] gidiyor. Azerbaycan millet meclisinden bir heyet de Türkiye [] gelmek üzere. Bizim milletvekillerimiz, Bakü [] görüşecekleri yetkililere diyecekler ki: - A[] kat [] inanmayın. Ermeniler işgal ettikleri Azerbaycan topraklarından çekilmeden biz, sınır kapılarımızı açmayız. A Azerbaycan [] gelen milletvekilleri de Ankara [] yetkililerin dikkatini çekeceklerdir. - A[] sizinle bir millet ama iki ayrı devletiz. Bugün topraklarımızın %20 [] Ermenilerin işgali altında! Birleşmiş Milletler, Ermeni işgalini dört ayrı kararla haksız bulduğu ve Ermeni askerlerinin Karabağ topraklarından çekilmesini istediği halde, netice alınamadı. Ermenilerin sadece Azerbaycan üzerinde değil, Türkiye [] Doğu ve Güneydoğu Anadolu topraklarında da değişmeyen emelleri var. Ermeniler bizim topraklarımızdan çekilip çıkmadan, bir milyon civarındaki Karabağ kaçkınının yerlerine yurtlarına dönmelerine yardımcı olmadan, sınır kapılarını açarsanız Türkiye Azerbaycan kardeşliğinin bütün bağlarını koparmış olursunuz. Aramızdaki bütün köprüleri atmanın vebalini taşırsınız. Türkiye-Ermenistan sınır kapılarını sakın açmayın! A Böyle bir düşünceyle Türkiye [] gelen Azerbaycan heyeti yüzde yüz haklıdır. Ben şahsen devletimizin yanlış bir karar alacağını sanmıyorum. Ermeniler, binbir zulümle işgal ettikleri Azerbaycan topraklarından, son nefeslerine kadar çekilip çıkmadan sınır kapılarımızı açmamızın hiçbir faydası olamaz. Böyle bir yanlış karar alan hükümet, tarih önünde ihanetle suçlanır. Milletimiz de Azerbaycan [] soydaşlarımızın haklı isteklerini dikkate almayan bir hükümeti, kat [] affetmez. Sınır kapılarını açarak Ermenistan [] bize karşı dostluk bekleyenler dünyanın en gâfil insanlarıdır. Geçen örovizyon yarışmasında Ermenistan [] 12 puan vermiş, karşılığında sıfır puan almıştık. Şimdi biz sadece sınır kapılarımızı açmakla kalmamak, Ağrı dağıyla birlikte bütün Doğu ve Güneydoğu Anadolumuzu Ermenistan [] bıraksak bile onların dostluğunu kazanamayız. Dünyada, bir Türk kalsa bile, Ermenistan o Türk'e tahammül edemeyecek kadar kinle yüklü bir devlet.